第 70回全日本学生美術展　応募申し込みについて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　平素は当教室に格別のご配慮、ご支援を賜り誠に有り難うございます。今年もすでに県美展美術
展に入選、受賞を繰り返しておられるお子様等を対象に、さらなる飛躍と活躍の場を提供するべく、
東京都の上野にあります東京都美術館で開催されます全日本学生美術展に応募される方を募集させ
て頂きます。
申し込み要項（概要）
募集対象　　　小学生、中学生、高校生　※原則として広島県ジュニア展に入選、入賞された方
作品の仕様　　1、平面（絵画のみです）　2、出品には送料と展示のための費用がかかります。
　　　　　　　3、作品はサイズの規定があります　4、教室で取りまとめて出荷します。
その他　　　　作品は返却されます。選外作品は描き直して他のコンペに出品できます。
　　　　　　　教室のコマ数（レッスン時間）のみで制作します、
　　　制作時間が足りない場合はご自宅での制作になります。個別指導をご希望される場合は
　　　ご本人様の希望指定日時の有料受講（3000 円 / 一コマ 1.5h）で承ります。（各日定員 6名）
【全日本学生美術展個別指導日時】予定日 11/24,25,26,28,29,30　12/22,23,24（17：30～19：00）
【出品申し込み締切日】2025 年 11 月 27 日（日）　19時 00 分（不参加の場合はご連絡不要）
【作品提出期限】　　　  2026 年    1 月 25 日（日）    19 時 00 分
　　　　•お申し込みがされていない場合でも優秀な授業作品は出品手続きをご案内させて頂く場合
　　　　があります（ただし通常の費用がかかります）
【出品フリーパスポート料】　お一人様　3000 円（税込）　出品はお一人一点に限らせて頂きます。
　　　　含まれる費用
　　　　•小中学生　作品一点につき 1,300 円　（キャンバスボード四つ切りの場合）
　　　　•作品搬入搬出費用　ヤマトロジスティックス等+展示撤収代行（上野川端商会）
　　　　※キャンバスボード四つ切りは別途購入頂きます
　　　　※40 号キャンバス木製支柱（麻布仕様）は運搬費用は高額になります（20,000 円以上）
下の申し込み書に必要事項をご記入の上（参加費 3000 円）と共にお月謝袋に入れてお持ちください。
　尚、人数調整後、制作決定日等は後日改めてご連絡させていただきます。
　　　　　　　　　　マロニエ美術教室＠三次市十日市東 1-5-7☎0824-62-7888
---------------------------------------------- 切る -------------------------------------------------------
第 70回全日本学生美術展申し込み書　　　　お名前
□フリーパスポート料 3000 円を添えて申し込みます。
□作品題名（決まっている場合）
□学校名　　　　　市立県立　　小学校　　　中学校　　　高校　　学年　　　年　年齢　　才
ご住所　〒
ご連絡先（携帯番号）　　　　　　　　　　　※入選入賞の連絡先
□　【全日本学生美術展個別指導】　希望する　希望しない　（どちらかに○）希望日

展覧会の詳細はQRから→